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Rundt om Tangen:
SKOLENE PÅ TANGEN OG 
ÅSKOLLEN
SIDE 3

Tangen kirke. 05.01.22, kl. 18.00:
NYTTÅRSKONSERT MED BINA 
KARPISOVA OG VIBEKE KRISTENSEN 
SOPRAN, FRA DEN NORSKE OPERAEN

Jul på Merket

Nå tennes tusen julelys

Skrevet av: Emmy Köhler

Nå tennes tusen julelys
Det stråler rundt var jord
Og himlens stjerner blinker ned
Til liten og til stor

Og over by og land i kveld
Går julens glade bud
Om han som fødtes i en stall
Vår Frelser og vår Gud

Du stjerne over Betlehem
Send dine stråler ned
Og minn oss om at julens bud
Er kjærlighet og fred
Er kjærlighet og fred

Til hvert et fattig hjerte send
Et lysstreif ifra sky
Så finner det den rette vei
Og det blir jul på ny



Faste aktiviteter
– noe er i gang igjen
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE er åpen
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie.  
Ta med matpakke og drikke til barna. 
Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30, styrer Carina Lind.

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Siste samling for 
høsten er 06.12. Våren 2022: 10.01, 
24.01, 07.02, 21.02, 07.03, 21.03. 
Marit Skaar Skogesal. 

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF 
for eldre. Strømsø menighetshus, kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen 
Arbeidskirke, Peisestua. Berit Heien og 
Liv Midtskogen.  
Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG OG 
BARNEGOSPELKLUBB
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen 
arbeidskirke. Kontakt Kjersti H. Reknes 
eller Linda Kjeksrud.

ANDAKTER – foreløpig innstilt 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 
Fjordparken, sangandakt kl. 11.30, 
4. torsdag i måneden. 

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn 
og damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen 
kirke, Menighetssalen. 

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00

Trenger du skyss til kirken, kontakt Ingun 
S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Vi tar hele tiden høyde for de smittevern-
tiltak som myndighetene ber oss om å 
følge. Ta kontakt med ansvarlig i forhold 
til smittevernregler. Er du syk må du holde 
deg hjemme.

Har du ennå ikke bestemt deg? Det er ikke for sent å melde  
seg som konfirmant i Tangen kirke! Konfirmantene blir presentert på  
gudstjenesten i Tangen kirke søndag 23. januar 2022 kl. 11.00. 

Konfirmasjonstiden vil bestå av undervisning og forskjellige aktiviteter, blant annet 
leir 17.-21. juni. Konfirmasjonsgudstjenestene er 17. og 18. september 2022. 

Ta kontakt med kateket Stine Burvald-Nyvoll, sb398@kirken.no om du har noen 
spørsmål. Påmelding gjøres på: minkirkeside.no/drammen

Når vi tar bort all innpakning, 
glitter og stas, er det et veldig 
enkelt bilde som gjenstår som 
selve julens hjerte: et sårbart 
spebarn født inn i en natt så klar 
og kald, i en krybbe i en stall. Det 
er et kraftfullt bilde også på vår 
sårbarhet. 

For en tilfeldig forbipasserende 
må det ha sett ganske hverdagslig 
ut, men for de første som kom på 
barselvisitt, ble det klart at det 
var selve håpet som var født til 
jord. 

Det skjedde så umerkelig og stille. 
Gatene var forlatt og vertshusene 
overfylte. Ingen opptog og 
fyrverkeri for den lille. Men 
englene, Guds egne budbærere, 
var der og lyste opp den mørke 
vinternatten. 

Meteren er blitt et velkjent begrep 
gjennom koronatiden. Av omsorg 
for hverandre har vi måttet holde 
avstand, og helseministerens 
metermål ble flittig brukt som 
en veileder og et symbol på 
smittevernet. Nå kan vi heldigvis 
slippe andre nærmere inn på livet 
og tillate oss både et håndtrykk 
og en klem når det faller naturlig. 

Denne juletiden erstattes meteren 
av en halvmeter. Julenattens 
håpstegn er en halvmeter av kjøtt 
og blod, av myk og naken hud 
som appellerer til all vår omsorg 

og nærhet og kjærlighet. Når Gud 
lar seg føde inn i vår verden, så 
kommer han på nøyaktig samme 
måte som da alle vi andre begynte 
vår livsvandring. 

Det var en uventet vending for 
alle som håpet at Gud skulle 
gripe inn og gjøre vei i vellinga for 
sitt eget undertrykte, okkuperte 
folk. I stedet for å komme som 
hærfører for en mektig armé, kom 
han som en ydmyk og sårbar 
tjener. 

Men etter hvert forstod vi at 
denne fødselen er bekreftelsen 
på at Gud holder sine løfter. 
Profetene hadde flere hundreår 
tidligere snakket om et barn som 
skulle fødes og være Fredsfyrsten 
og tegnet på Guds nærvær midt 
i all sorg og frykt og smerte og 
ensomhet. 

Også denne julen utfordres vi 
til å elske slik Gud elsker, dele 
slik Gud deler, være nær hos 
hverandre og hos de som trenger 
omsorg og trøst slik Gud etter 
sitt løfte er nær hos oss i all vår 
nød. Vi kan omfavne det sårbare, 
nyfødte barnet i Betlehem ved 
å omfavne de som er utsatte og 
nakne i dagens verden. 

Slik kan håpet leve videre og 
julegleden spres.

� Biskop Jan Otto Myrseth

Biskopens 
julebetraktninger

Jan Otto Myrseth

En halvmeter med håp
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Skolene på Tangen og Åskollen har vært nevnt bare i andre historiske  
sammenhenger i Rundt om Tangen, men nå fortjener skolene en egen fortelling, 
både om hvilke som fantes, hvor de fantes på kartet og hvem de var for. Helt fra 

skolevesenets spede begynnelse i landet, har også barna som vokste opp på Tangen 
hatt tilgang til skole. Men også før den tid fordi kirken tok ansvar for opplæring, 

om enn i et begrenset antall fag. 

Den første skolen på Tangen var 
Fattigskolen som lå ved Havnegata 
52. Fattigskolen ble opprettet i 
1752 og var, som de fleste skolene 
den gang, underlagt kirken. Den 
lå ved Skolebakken, som fortsatt 
finnes, og klokkerboligen lå like øst 
for Gjenløserens kirke på toppen 
av Skolebakken. Helt forståelig, da 
det var klokkeren eller presten som 
underviste. Skolen var sannsyn-
ligvis i gang mange år tidligere. I 
1753 omtales i «Gienløserens Kirke 
Bog» en reparasjon av skolen og 
klokkerboligen. Gjenløserens kirke 
var kirken som lå der Tangen kirke 
ligger i dag. Tangen fattigskole var i 
bruk til i 1860. 

1886 til 1914. Denne filialskolen 
gikk under navnet Tangen skole. 
I «portnerboligen» til filialskolen 
holdt vaktmesteren til. Dette huset 
fikk Drammens Museum i gave fra 
«slippen» i 1969. Det er satt opp på 
Friluftsmuséet på Spiraltoppen og 
benyttes i dag av Klokkergården 
barnehage. 

Folketallet på «Nøsted-, Nord-
by- og Tørkopstranden» hadde på 
samme måte som folketallet på 
Tangen steget, og noe måtte gjøres 
for å huse alle elevene. 

Et vesentlig problem var at 
kommunegrensene og sognegren-
sene ikke var en og samme sak. 
I 1869, ved en nasjonalverneplan, 
ble grensene mellom Drammen og 
Skoger merket med grensesteiner. 
For Tangen og Åskollen finner vi 
flere av disse grensesteinene som 
ikke følger sognegrensene. Det 
forteller en del om den vanskelige 
situasjonen Skolevesenet hadde 
å løse for barna som hadde sine 
hjem i tilknytning til bedriftene i 
sognet Tangen. 

På slutten av 1860-tallet ble 
bygrensen til Drammen utvidet, 
som grensesteinene forteller. Dette 
innebar at barn innenfor den nye 
bygrensen ville ha et meget begren-
set skoletílbud. I 1868 bestemte 
skolekommisjonen at det skulle 
opprettes en skole for skolepliktige 
barn på Nøsted og Nordby, under 
navnet Nøsted skole. Den ble åpnet 
i 1869. Lokaler til denne skolen ble 
fra 1869 til i 1880 leid i Svelvik-
veien 73. 

Historien om denne skolen og 
senere Åskollen skole får dere høre 
mer om i neste nummer av Menig-
hetsbladet. 

Da kom det en skolelov som sa 
at det maksimum skulle være 60 
elever i hver klasse. Dette inne-
bar at Arbogården på Mads Wiels 
plass ble tatt i bruk, både som 
borgerskole og almueskole, også for 
barna fra Tangen. 

Dit var det langt å gå for de 
minste barna, og det ble besluttet 
å opprette en filialskole i Havne-
gata 57, hvor det ble undervist fra 

Før barna begynte på «ordentlig» 
skole, ble også et hus i Havne-
gata 84 brukt, en bygning som 
lå på motsatt side av gaten til 
et hus som gikk under navnet 
«Børstebinder`n». Havnegata 84 var 
i 1839 Tangen børneasyl, men ble 
senere benyttet som skole under 
navnet arbeiderskolen.

Barnetallet i bydelen Tangen hadde 
på 1840-tallet steget så sterkt at 
området hadde «såre ufuldstændig 
skoleundervisning». Barna i områ-
det hadde hatt adgang til Tangen 
friskole(fattigskole) og filialskolen 
i Havnegata 57, og for å hjelpe til i 
det «ufuldstændige» skoletilbudet, 
ble skolen på Smedberget «Jernstø-
beriets» skole fra 1848. 

Denne skolen hørte til i Skoger, 
«Skouge». På samme måte som 
skolen på Eikhaugen, som ble star-
tet i 1851. Skolen på Smedberget 
ble nevnt som en omgangsskole.

Kartet viser 
hvor fattigskolen 
lå, huset til 
klokkeren og 
filialskolen i 
Havnegaten 57.

Kartet viser området der asylet lå og et 
bilde av et bygningen, slik den var like 
før den brannen  i 1989.

Øverst ser vi filialskolen i Havnegata 57 
(Tangen skole). Bildet under er av elver 
på Tangen skole i 1911-1912

Eikhaugen skole 
og skolen på 
Smedberget.

RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

Bilder er utlånt fra Åskollen historielags arkiv

hvem · hva · hvor 
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Organistvikar  
i Tangen menighet
Bina Kumar Karpisova er født og oppvokst 
i Stavanger. 

Hun studerte master i piano i Brati-
slava, Slovakia og bachelor i utøvende 
orgelspill, samt kirkemusikkfordypning i 
Stavanger. Hennes fartstid som organist 
og kantor er blitt nærmere 12 år. Hun har vært i Frogner, 
Lier siden 2017, som hun har ett års permisjon fra nyttår. 
Før det var hun i Stavanger og hadde et engasjement som 
fungerende domkantor og var ellers fast vikar der. Nå er hun 
i det kunstneriske rådet i Oslo oratoriekor og er repetitør der 
og medvirker på konserter. Koret er prosjektbasert og har 
konserter i Oslo-Drammenområdet. Hun har bred erfaring 
i korvirksomhet, konserter og ikke minst kirkemusikklivet. 
Hun ser frem til å begynne i vikariatet i Tangen og håper å 
kunne bidra på best mulig vis.

DÅP I TANGEN KIRKE 
Gratulerer med barnet!

Det følger mange nye gleder og utfordringer ved 
å bli foreldre. Det får oss til å tenke over de store 
livsspørsmålene. 

Dåpen er en av de store dagene i familien. Den er en 
markering og feiring av barnet som er født.

Kirken ønsker velkommen til dåp og vil gjerne dele 
gleden over det nye livet med dere.

Dåpen er inngangsporten til kirken og en av livets store 
begivenheter. Når man døpes, blir man også medlem av 
den menigheten man bor i, og samtidig en del av den 
verdensvide kirke. Velkommen til dåp i Tangen kirke!

Jesus døpte ikke, men utfordret mennesker han møtte 
til å være sammen med ham og følge ham. Etterfølgerne 
til Jesus fikk i oppdrag å gi dåpen videre til mennesker 
over hele verden og å undervise om Guds gode vilje med 
menneskenes liv.

 I bibelteksten som blir lest i dåpsliturgien, sier Jesus: 
«Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor 
og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og 
Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å holde alt 
det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager 
inntil verdens ende.» (Matteusevangeliet kapittel 28, vers 
18-20).

Dåpen er en gave som vi skal få ta imot. Dåpen er en 
hellig handling som kirken utfører på oppdrag fra Jesus. 

Ulike kirkesamfunn har litt 
forskjellig forståelsen av hva som skjer 
i dåpen. I Den norske kirke tror vi at 
dåpen tar barnet inn i Guds familie. Vi 
tror også at vi får Den hellige ånd i oss 
når vi blir døpt. At vi døper små barn, 
framhever at det er Gud som gjør noe 
med oss i dåpen. Det er Gud som tar 
imot oss, før vi har gjort noe for ham. 
Selv om små barn ikke kan utrykke 
noen tro, mener vi likevel at tro og dåp 
henger sammen. Det vi får i dåpen, 
lever videre gjennom troen. 

Fredagsklubben
Hva tenker du om aktiviteten i Tangen kirke? 
Din tanke er fri.

Mine tanker går noen år tilbake, da vår flotte 
visesanger, Alf Cranner, lanserte denne sangen 
«Din tanke er fri». Dette har gjort at jeg, med 
mange andre, har funnet et sted til glede og 
nytte, nemlig Fredagsklubben, en av Tangen 
menighets største aktiviteter.

 Jeg har deltatt i Fredagsklubben siden 
2010, da var Svein Karlsen leder med diakon 
Tonie Steffensen som ansvarlig. Vi var da 
på Kobbervik gård, men vi måtte flytte til 
Menighetssalen i kirken da kommunen skulle 
bruke Kobbervik til barnehage. 

Vel på plass i Menighetssalen var gleden like 
stor, så her har vi funnet oss vel til rette. Svein 
trakk seg som leder i 2016, så da ble jeg utpekt 
som leder. I 2018 fikk Tonie ny jobb, så da fikk 
vi Astrid som ny ansvarlig.

Men folk bytter jobb, så i 2021 ble det ansatt 
ny diakon i Tangen. Ivar Nygård, som dermed 
ble ansvarlig for Fredagsklubben. Han visste lite 
om oss, men han og jeg kom godt ut av det med 
hverandre. 

Kjøkkentjenesten er som vanlig på topp, men 
våre trofaste faste damer ønsker noen flere, som 
en gang imellom, kan hjelpe til med å smøre 
smørbrød og steke vafler. 

Ca. 35 sultne menn tilbringer tiden mellom 
kl. 10.30 og 12.30 hver fredag med hyggelig 
prat, kaffe og ypperlig servering. Å ikke 
forglemme det som vi gutta over 60 til 92 gleder 
oss mest over, nemlig sang og musikk.

Ivar og jeg har blitt enige om at vi skal prøve å 
holde menigheten underrettet om vår virksomhet.

Vi har endelig kommet vel i gang med Fre-
dagsklubben igjen etter et og et halvt år med 
stillstand og nå går det så det suser. Heldigvis er 
det ikke mange som er blitt borte, og interessen 
hos nesten alle våre gamle medlemmer er frem-
deles stor. Det er også gledelig at det etter hvert 
har kommet flere nye som ser ut til og trives.

Som dere kanskje vet etter at vi var på 
NRK «Norge rundt» i forbindelse med vårt 40 
årsjubileum, så er vi i år 45 år. Jeg ønsker at jeg 
kunne få noen opplysninger av dere som leser, 
og som husker noe fra starten og videre, år for 
år. Tusen takk for hjelp.

Ivar Nygård og Torbjørn Oustorp
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

«Leken skal ha en sentral plass i barnehagen, og lekens egenverdi skal 
anerkjennes. Leken skal være en arena for barnas utvikling og læring, og 
for sosial og språklig samhandling (Rammeplanen, 2017)» 

Vi i Baltazar barnehage

- Vi leker med hverdagen 
Høsten 2021

Barna i Baltazar barnehage har i høst 
blitt kjent med brannbamsen Bjør-
nis. Bjørnis har lært store og små om 
brannvern. Vi lærte hvordan en røyk-
varsler fungerer og sjekket at røm-
ningsvegene våre var godt skiltet. Vi har 
gjennomført brannøvelse og vi slukket 
lekebrann ute på lekeområdet vårt med 
en ekte hageslange som sprutet vann. 
Alle store og små ville prøve flere gan-
ger. 
 
Bærekraftig utvikling er et av våre 
satsningsområder i år. Barna har blant 
annet hatt temaene kjøkkenhage, 
gjenbruk og «dovett». Før sommeren 
plantet vi blant annet tomatplanter. Vi 
har i hele høst vært selvforsynte med 
små tomater til måltidene våre. Det har 
bugnet av deilige, smaksrike røde toma-
ter. Barna har laget lykter og fiskedam 
ved hjelp av gjenbruk. I temaet «dovett» 
lærte vi at det bare er bæsj, tiss og do-
papir som skal i do. Kaster man mat-
rester og søppel i doen, blir rørene tette 
og det flytter inn rotter i rørsystemet. 
Det er ekkelt og koster masse penger å 
reparere. 

Baltazar er en barnehage med utvidet 
kristen formålsparagraf. Vi gjennom-
fører derfor kristne samlingsstunder, 
synger kristne barnesanger, går på kir-
kebesøk, og vi får besøk av presten Ola 
som formidler bibelhendelser og kristne 
tradisjoner. Barna har i høst blant 
annet hørt om Noas ark, skapelsen og 
høsttakkefest. Kateketen Stine gjen-

nomførte samlingen «Jesus stiller stor-
men» for oss. Barna smiler bredt når de 
får se bilder og konkreter av Gud, Jesus 
og når de synger bevegelsessanger.
 
Barna har en turdag i uken. Vi går ofte 
til vår faste turplass i skogen rundt 
Nordbykollen. Her finner vi blant annet 
kongler, pinner, blåbær og kløversyre. 
Gjemsel har vært en favorittlek i høst, 
både inne og ute. Barna har også blitt 
kjent med lekeplassene i nærområdet, 
enten som hovedtur eller på veg til eller 
fra turstedet vårt.

I barnehagehverdagen blir barna delt 
i mindre grupper ut fra alder. Barna får 
økt kompetanse innen språk og læring 
gjennom deltakelse i hverdagen. Perso-
nalet gjennomfører pedagogisk opplegg, 
turer, måltider, hvilestund, og det vik-
tigste av alt: Vi tilrettelegger for lek og 
gir barna tid til å leke. 

Vi ser at barna drar med seg sin erfa-
ring og kunnskap fra samlingsstunder 
og opplevelser tilbake til leken. Dette 
gjør at leken blir utviklet og fortsetter å 
være morsom å leke. 

I slutten av oktober var vi så uheldige 
å oppleve brann i barnehagen. Brannen 
startet om natten så ingen av barna el-
ler voksne var i barnehagen da brannen 
startet. Årsaken til brannen er fortsatt 
ukjent og vi er så heldige å få bruke 
Tangen Arbeidskirke frem til vi finner 
mer egnede lokaler. 

Vi håper at disse lokalene er på plass 
fort og at vi kan gå en førjulstid i møte 
på magisk barnehagevis.
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Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

KNIVEÅSEN AS 
 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
 

           +47 32 800 657 
           post@knive.no 

            www.Kniveåsen.no  

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Støtt våre annonsører – de støtter oss

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørd

Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Førjulskonserter i Tangen
Tangen kirke, 07.12.2021 kl. 19:00

Førjulskonsert med Drammens Jerns 
musikkorps. Det blir et variert program, 
med noe for enhver smak. Gratis entré

Tangen kirke, 13.12.2021 kl. 19:00 
Drammen Glassverk Musikkorps inviterer 
alle til sin tradisjonelle julekonsert. 
Sammen med dirigent Astri Kristine Løften 
gleder vi oss til å spille nye og gamle 
stykker og vi har i år med oss sangeren 
Petter H. Bermingrud. Gratis entré

Tangen kirke, 18.12.2021 kl. 15:00                    
Julekonsert ved Helleristningen skole-
korps

Velkommen til en variert julekonsert med 
både tradisjonell julemusikk og litt blandet 
krydder fra høstens repertoar. Gratis entré

6� Tangen menighetsblad NR. 4/2021



Slekters gang

Tangen menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 7. februar 2022

Gudstjenester og arrangementer 
Søndag 28.11.2021
Matt 21,10-17
1.s.i adv.tiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00.
Gudstjeneste.  
Dåp og nattverd. 
Søndag 05.12.2021  
Joh 16,21-24
2.s. i adv.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Gudstjeneste.  
Dåp og nattverd. 
Søndag 12.12.2021  
Joh 5,31-36
3.s. i adv.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Barnas adventsguds
tjeneste med julevandring 
og juleverksted. Dåp. 
Søndag 19.12.2021  
Matt 1,18-25
4.s. i adv.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Vi synger julen inn.  
Dåp og nattverd. 
Fredag 24.12.2021  
Luk 2,1-20
Julaften  
ÅSKOLLEN BO‑ OG 
SERVICESENTER. KL. 11.00 
Juleandakt. Gruppe fra 
Glassverket musikkorps 
spiller.
TANGEN KIRKE. KL. 14.30
Familiegudstjeneste. 
Helleristningen skolekorps 
spiller. Lisa S. Johansen 
og Henrik Getz medvirker 
på piano og sang, Stine 
Burvald-Nyvoll spiller 
saksofon. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp.

TANGEN KIRKE. KL. 16.00
Familiegudstjeneste. Lisa 
S. Johansen og Henrik 
Getz medvirker på piano og 
sang, Stine Burvald‑Nyvoll 
spiller saksofon Takkoffer 
til Tangen menighets 
misjonsprosjekt.   
Lørdag 25.12.2021  
Joh 1,1-14
Juledag  
TANGEN KIRKE. KL. 12.00
Høytidsgudstjeneste. 
Benedikte Lie Andreassen 
spiller klarinett.  
Dåp og nattverd 
Søndag 02.01.2022  
Joh 12,42-47
Kristi åpenbaringsdag  
TANGEN KIRKE. KL. 16.00
Juletrefestsgudstjeneste
Tangen kirke. kl. 16.45 
Juletrefest     
Onsdag 05.01.2022  
TANGEN KIRKE. KL. 18.00
Nyttårskonsert med Bina 
Karpisova og Vibeke 
Kristensen sopran, fra 
Den norske operaen. 
SØNDAG 09.01.2022  
Joh 1,29-34
2. søndag i åp.bar.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd 
Søndag 16.01.2022  
Joh 1,15-18
3. søndag i åp.bar.tiden  
Tangen kirke. kl. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd    

Søndag 23.01.2022  
Luk 10,13-17
4. søndag i åp.bar.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Klimagudstjeneste. 
Konfirmantpresentasjon. 
Besøk av Sigmund Hegstad 
fra Faire & Square. 
Klesbyttedag.
Søndag 30.01.2022  
Joh 5,1-15
5. søndag i åp.bar.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd    
Søndag 06.02.2022  
Mark 13,21-27
6. søndag i åp.bar.tiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Sanggudstjeneste med 
Prøysensanger.
Søndag 13.02.2022  
Matt 13,24-30
Såmannssøndagen  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.  
Bibeldagen markeres 
Søndag 20.02.2022  
Luk 9,28-36
Kristi forklarelsesdag  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Karnevalsgudstjeneste.
Søndag 27.02.2022  
Luk 18,31-34
Fastelavnssøndag  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp 
og nattverd   

Med forbehold om endringer. 

Tekstsamtale
Bli med på høytlesning, meditasjon og samtale 
omkring kommende søndags prekentekst.
Vi samles i menighetssalen i Tangen arbeids-
kirke to mandager i måneden kl. 10.30-12.00. 
Ingen forkunnskaper nødvendig. Ta gjerne 
med egen Bibel. Etter samlingen kan de som 
ønsker det, dele medbrakt matpakke i felles-
skapet, og det serveres kaffe/te. 
Om du ønsker å stå på en SMS-liste for å bli 
kontaktet ved eventuelle endringer, ta kontakt. 
Samlingene ledes av sokneprest Marit Skaar 
Skogesal. 
Siste samling for høsten er 06.12. Våren 2022: 
10.01, 24.01, 07.02, 21.02, 07.03, 21.03.

Ønsker du skyss til kirken? Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Døpte
Jens Krogh
Theo Cermak Aass
Marie Alexandra Cermak Aass
Isak Halvorsen Olesen
Klara Sendstad Langeteig
Axel Holmsen
Vilde Hernes
Ludvik Kalnes Prytz
Elias Heim
Mikael Engkvist Rosvold
Hedda Bjørnstad Land

Døde
Jostein Arvid Toresen
Åse Killingstad
Ingrid Oline Bye
Astrid Børresen
Dagmar Synnøve Sagen
Roar Ivar Hansen
Gro Andersen
Thore Berntsen
Børre Mortensen

Oppgradering av varme-
systemet i Tangen kirke

Denne høsten er 
det montert nye 
benkevarmere i kirken. 
Nå kan kulden komme 
uten av  
vi trenger  
å klamre  
oss rundt  
varmekildene  
i kirken.

ill: Geir Helgen 

Rolf Ødegaard, Kyrre Bill Iversen og  
Kristin Gjelsnes spiller og synger. 

 

 

 

 

 
 

 

KK  uu  ll  tt  uu  rr  kk  vv  ee  ll  dd   
 

«Hvordan gikk det med apostlene»?  
ved Kjell Buene. 

Enkelt billett kr. 150,-.      Familiebillett kr. 250,-. 

Tangen kapell 
Hans Tordsens gate 12 3040 Drammen 
Tlf. 32989100 
 

Tangen menighetsblad NR. 4/2021� 7



 Side for  
barn og unge

Supertorsdag!
Supertorsdag har vært en  
suksess dette semesteret, og vi  
er en fin gjeng som møtes torsdager i oddetallsuker! 
Vi spiser familiemiddag sammen, og etterpå deler vi 
inn barna i to grupper(barnehage- og skolealder) og 
går hver for oss og synger, leker og gjør spennende 
aktiviteter! Aktiviteten er for barnefamilier med barn 
fra 1 år-4. klasse på barneskolen. 

Pris: 100 kr per barn per semester (dekker også 
mat til foresatte!). Ta kontakt med kateket Stine på 
sb398@kirken.no dersom du har spørsmål eller hvis 
penger er en utfordring hos dere.

Siste Supertorsdag for 2021 blir 25. november, og vi 
starter opp igjen torsdag 20.1.22, og fortsetter som 
vi har gjort med familiemiddag fra 16:45 torsdag i 
oddetallsuker

Bli med og løs  
adventsmysteriet!
Lørdag 11. desember trenger vi hjelp av 10-, 11- og 
12-åringer her i kirka! Alle barn født i 2009, 2010 og 
2011 inviteres til å løse det store Adventsmysteriet!

Samlingen er en dagssamling fra klokka 12-16, og så 
møtes vi og deltar på gudstjenesten dagen etter.

Kan DU hjelpe oss å løse mysteriet før Adventsguds-
tjenesten? Ta kontakt med kateket Stine på sb398@
kirken.no for å melde deg på!

Barnas Adventsgudstjeneste!
Den 12.12. klokka 11 er det  
Barnas Adventsgudstjeneste,  
med julevandring for alle barn!

Vi kler oss ut, og vandrer gjennom 
Juleevangeliet sammen.

Etter gudstjenesten blir det 
spennende formingsaktiviteter og 
grøtservering.

Vel møtt, påmelding til Stine kateket 
på sb398@kirken.no 

Det blir også juleverksted og 
grøtfest denne søndagen (12.12), 
da er alle barn og familier hjertelig 
velkommen!

Babysang!
En annen spennende nyhet i det 
nye året er at vi starter opp Baby-
sang lokalt i Tangen! Sted og tid 
kommer, og frem til jul kan dere 
følge babysangen i Strømsø med 
Kjersti som før.
Send en SMS eller mail til kateket Stine på 
41720398/sb398@kirken.no for å være først ute til å 
få informasjon så fort informasjon Babysang Tangen 
er bestemt!.� Foto: Frei Tormod Sikkeland 

Karneval!
Vi ønsker alle familier hjertelig velkom-
men til Karnevalsgudstjeneste søndag 
20. februar!
Kle dere opp i kostyme og bli med på 
moroa. Det blir karnevalsfest og masse morsomme 
aktiviteter etter gudstjenesten; Velkommen til familie-
fest i kirka! Påmelding til Stine på sb398@kirken.no 

Juletrefest!
Søndag 2. januar er det klart for Juletrefest i Tangen! Det blir godteposer og julekaker(ta gjerne 
med hvis dere har igjen rester selv også!), Og kanskje de Hellige Tre Konger tar turen?
Ta kontakt med kateket Stine på sb398@kirken.no for å melde deg på!
Velkommen, festen starter med en kort gudstjeneste klokka 16.00.


